LA SOLUtioN FIABLE et sur mesure
pour les entrepises de location
PURE INNOVATION ENERGY
GAMMES RENTAL 2.0
Catalogue des produits 2018
Enterprise certifiée:
ROBUSte
et FIABLE

VISITEZ NOTRE PAGE WEB POUR DE PLUS AMPLES INFORMATIONS: WWW.AEMSPAIN.COM
Mod. Modèl Motor KVA
PRP
KW
PRP
Longueur
[mm]
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
Poids
[KG.]
Réservoir
[L.]
RVP100SP/3A TAD551GE 100 80 3140 1200 2005 2525 550
RVP130SP/3A TAD750GE 130 104 3640 1300 1965 2950 850
RVP150SP/3A TAD751GE 150 120 3640 1300 1965 3200 850
RV180SP/3A TAD752GE 180 144 3690 1370 2245 3660 950
RVP200SP/3A TAD753GE 200 160 3690 1370 2245 3700 950
RVP250SP/3A TAD754GE 250 200 3890 1500 2295 4200 1100
RVP300SP/3A TAD1351GE 300 240 4190 1650 2355 4800 1400
RVP350SP/3A TAD1352GE 350 280 4190 1650 2355 5000 1400
RVP380SP/3A TAD1354GE 380 304 4190 1650 2355 5270 1400
RVP400SP/3A TAD1355GE 400 320 4190 1650 2355 5400 1400
RVP450SP/3A TAD1650GE 450 360 5140 2000 2630 6680 2200
RVP500SP/3A TAD1651GE 500 400 5140 2000 2630 6900 2200
RJD30SP/3A 3029TFU89 30 24 2140 1000 1745 1500 300
RJD40SP/3A 3029HFU89 40 32 2425 1000 1745 1630 375
RJD60SP/3A 4045HFU81 60 48 2940 1100 1955 1900 500
RJD80SP/3A 4045HFU82 80 64 3140 1200 2005 2200 620
RJD100SP/3A 4045HFU82 100 80 3140 1200 2005 2650 620
RJD120SP/3A 4045HFU82 120 96 3140 1200 2105 2800 620
RJD150SP/3A 6068HFU82 150 120 3640 1300 2245 3100 850
RJD200SP/3A 6068HFU82 200 160 3640 1300 2245 3360 850
RJD250SP/3A 6090HFU84 250 200 4190 1500 2530 4400 1200
RJD300SP/3A 6090HFU84 300 240 4190 1500 2530 4900 1200
RFPT30SP/3A F32SM1F 30 24 2190 1000 1745 1400 320
RFPT60SP/3A N45SM1F 60 48 2550 1000 1800 1850 370
RFPT80SP/3A N45TE1F 80 64 3140 1100 1970 2150 550
RFPT100SP/3A N45TE2F 100 80 3140 1100 1970 2500 550
RFPT130SP/3A N67TM1F 130 104 3640 1200 2050 2650 800
RFPT150SP/3A N67TE1F 150 120 3640 1200 2050 3100 800
RFPT170SP/3A N67TE2F 170 136 3640 1200 2050 3550 800
RFPT200SP/3A C87TE1F 200 160 3640 1200 2050 3700 850
RFPT250SP/3A C87TE3F 250 200 3690 1400 2245 4100 1100
RFPT300SP/3A C10TE1F 300 240 4190 1500 2245 4650 1200
RFPT350SP/3A C13TE1F 350 280 4190 1650 2305 5000 1400
RFPT400SP/3A C13TE2F 400 320 4190 1650 2305 5100 1400
RESPECT DE LA NORME EUROPÉENNE 26/86/2011
La Gamme Rental 3A remplit la Normative Européenne 26/86/2011 sur les émissions de gaz IIIA. Des moteurs qui
respectent les émissions sans sacrifier pour cela le rendement et avec une meilleure économie de combustible.
Tout ceci avec le moindre coût possible et facilité de maintenance.

14 Pure Innovation Energy - La solution fiable et sur mesure pour les entrepises de location 15VISITEZ NOTRE PAGE WEB POUR DE PLUS AMPLES INFORMATIONS: WWW.AEMSPAIN.COM
Mod. Modèl Motor KVA
PRP
KW
PRP
Longueur
[mm]
Largeur
[mm]
Hauteur
[mm]
Poids
[KG.]
Réservoir
[L.]
RDWA20SP/3A D2011L03 20 16 2190 1000 1745 1250 320
RDWA30SP/3A D2011L04 30 24 2190 1000 1745 1400 320
RDWA80SP/3A TCD2013L04 2V 80 64 3140 1100 1855 2350 550
RDWA100SP/3A TCD2013L04 2V 100 80 3140 1100 1855 2350 550
RDWA130SP/3A TCD2013L06 2V 130 104 3640 1300 1965 2700 850
RDWA150SP/3A TCD2013L06 2V 150 120 3640 1300 1965 3100 850
RDWA180SP/3A TCD2013L06 4V 180 144 3640 1370 2245 3660 950
RDWA200SP/3A TCD2013L06 4V 200 160 3690 1370 2245 3700 950
RDWA250SP/3A TCD2013L06 4V 250 200 3890 1500 2295 4200 1100
RKW20SP/3A KDI1903M 20 16 2190 1000 1745 1250 320
RKW30SP/3A KDI2504TM 30 24 2190 1000 1745 1400 320
RKW40SP/3A KDI2504TM 40 32 2425 1000 1745 1630 370
RKW60SP/3A KDI3404TM CAC 60 48 2690 1100 1805 1915 500
RESPECT DE LA NORME EUROPÉENNE 26/86/2011
La Gamme Rental 3A remplit la Normative Européenne 26/86/2011 sur les émissions de gaz IIIA. Des moteurs qui
respectent les émissions sans sacrifier pour cela le rendement et avec une meilleure économie de combustible.
Tout ceci avec le moindre coût possible et facilité de maintenance.

Web: www.aemspain.com · E-mail: aem@aemspain.com · Tél. +34 902 300 500
Mod. Modèl Motor KVA
PRP
KW
PRP
Longueur
(mm.)
Largeur
(mm.)
Hauteur
(mm.)
Poids
(Kg.)
Réservoir
(L.)
RDWA20SP/S2 F3M2011 20 16 2190 1000 1745 1250 320
RDWA30SP/S2 F4M2011 30 24 2190 1000 1745 1400 320
RDWA40SP/S2 BF4M2011 40 32 2690 1000 1745 1630 370
RDW60SP/S2 BF4M2011C 60 48 2690 1000 1745 1900 370
RDW100SP/S2 BF4M1013EC 100 80 3140 1100 1855 2350 550
RDW130SP/S2 BF4M1013FC 130 104 3640 1300 1965 2700 850
RDW150SP/S2 BF6M1013EC 150 120 3640 1300 1965 3100 850
RDW180SP/S2 BF6M1013FCP1 180 144 3640 1370 2245 3660 950
RDW200SP/S2 BF6M1013FCP2 200 160 3690 1370 2245 3700 950
RDW250SP/S2 TCD2013L06 4V 250 200 3890 1500 2295 4200 1100
RDW300SP/S2 BF6M1015C 300 240 4190 1650 2305 4870 1400
RDW380SP/S2 BF6M1015CP 380 304 4190 1820 2805 5250 1400
RDW430SP/S2 BF8M1015C 430 344 4190 1850 2805 5500 1600
RDW500SP/S2 BF8M1015CP 500 400 4190 2000 2805 5900 2000
RVP80SP/S2 TAD531GE 80 64 3140 1100 1850 2400 550
RVP100SP/S2 TAD531GE 100 80 3140 1100 1850 2400 550
RVP130SP/S2 TAD532GE 130 104 3140 1100 1955 2500 550
RVP150SP/S2 TAD731GE 150 120 3640 1300 2050 3200 850
RVP180SP/S2 TAD732GE 180 144 3690 1370 2245 3660 950
RVP200SP/S2 TAD733GE 200 160 3690 1370 2245 3700 950
RVP250SP/S2 TAD734GE 250 200 3890 1500 2295 4200 1100
RVP300SP/S2 TAD1341GE 315 252 4190 1500 2295 4650 1350
RVP350SP/S2 TAD1342GE 350 280 4190 1500 2295 4800 1350
RVP375SP/S2 TAD1343GE 375 300 4190 1500 2295 5050 1350
RVP400SP/S2 TAD1344GE 400 320 4190 1650 2355 5300 1400
RVP450SP/S2 TAD1345GE 450 360 4190 1650 2355 5600 1400
RVP500SP/S2 TAD1641GE 500 400 5140 2000 2630 6300 2200
RVP592SP/S2 TAD1642GE 592 474 5140 2000 2630 6500 2200
RVP630SP/S2 TWD1643GE 630 504 5140 2000 2630 6850 2200
Spécifications
par marques et
puissances de
moteurs

16 Pure Innovation Energy - La solution fiable et sur mesure pour les entrepises de location 17VISITEZ NOTRE PAGE WEB POUR DE PLUS AMPLES INFORMATIONS: WWW.AEMSPAIN.COM
Mod. Modèl Motor KVA
PRP
KW
PRP
Longueur
(mm.)
Largeur
(mm.)
Hauteur
(mm.)
Poids
(Kg.)
Réservoir
(L.)
RFPT30SP/S2 F32 AM1A 30 24 2160 1000 1745 1400 320
RFPT40SP/S2 F32 SM1A 40 32 2690 1000 1745 1630 370
RFPT50SP/NC NEF N4AM2 50 40 2690 1000 1745 1750 370
RFPT60SP/S2 NEF N45SM1A 60 48 2690 1000 1955 1900 370
RFPT70SP/S2 NEF N45SM2A 70 56 2940 1000 1955 2100 370
RFPT80SP/NC NEF45SM3 80 64 2940 1100 1955 2300 450
RFPT100SP/S2 NEF 45TM2A 100 80 3140 1100 2005 2350 550
RFPT120SP/NC NEF 45TM3 120 96 3140 1100 2005 2700 550
RFPT130SP/S2 NEF N67 TM2A 130 104 3640 1200 2005 2750 800
RFPT170SP/NC NEF N67TM4 170 136 3640 1200 2005 3000 800
RFPT200SP/S2 NEF N67TE2A 200 160 3690 1200 2245 3500 900
RFPT250SP/NC C87TE3 250 200 3890 1370 2245 3850 1100
RFPT275SP/S2 C87TE1D 275 220 3890 1370 2245 3900 1100
RFPT300SP/NC C87TE4 300 240 3890 1370 2245 4200 1200
RFPT350SP/S2 C13TE2A 350 280 4190 1650 2305 4750 1400
RFPT400SP/S2 CTE3A 400 320 4190 1650 2305 5000 1400
RFPT500SP/NC C13TE7 500 400 4190 1650 2305 5500 1400
RFPT595SP/NC CURSORR16TE1W 595 476 5140 2000 2630 6800 2200
RJD30SP/NC 3029DF128R 30 24 2190 1000 1745 1350 320
RJD40SP/NC 3029TF158R 40 32 2190 1000 1745 1500 320
RJD60SP/NC 4045TF158R 60 48 2690 1200 1950 1850 400
RJD80SP/NC 4045TF258R 80 64 2690 1200 1950 1900 400
RJD100SP/NC 4045HF158R 100 80 3140 1100 2005 2250 550
RJD120SP/NC 6068TF258R 120 96 3140 1100 2005 2400 550
RJD150SP/NC 6068HF158R 150 120 3640 1200 2005 3000 800
RJD180SP/NC 6068HF258R 180 144 3640 1300 2005 3300 850
RJD250SP/NC 6068HFU55 250 200 3890 1650 2305 4100 1100
CATALOGUE DES PRODUITS
gamme rental 50 HZ · stage ii & no certificate
Tension
Insonorisé

Mod. Modèl Motor KVA
PRP
KW
PRP
Longueur
(mm.)
Largeur
(mm.)
Hauteur
(mm.)
Poids
(Kg.)
Réservoir
(L.)
RPW9SP/NC 403A-11G1 9 7,2 2040 1000 1505 950 290
RPW13SP/NC 403A-15G1 13 10,4 2040 1000 1605 1000 290
RPW15SP/NC 403A-15G2 15 12 2040 1000 1605 1000 290
RPW20SP/NC 404A-22G1 20 16 2040 1000 1605 1200 290
RPW30SP/NC 1103A-33G 30 24 2190 1000 1745 1350 320
RPW45SP/NC 1103A-33TG1 45 36 2190 1000 1745 1550 320
RPW60SP/NC 1103A-33TG2 60 48 2190 1000 1745 1800 320
RPW80SP/NC 1104A-44TG2 80 64 2690 1000 1745 2100 370
RPW100SP/NC 1104C-44TAG2 100 80 3140 1100 1855 2400 550
RPW135SP/NC 1106A-70TG1 135 108 3640 1200 2245 2700 780
RPW150SP/NC 1106A-70TG2 150 120 3640 1200 2245 2750 780
RPW180SP/NC 1106A-70TAG3 180 144 3690 1300 2050 3200 850
RPW200SP/NC 1106A-70TAG4 200 160 3690 1300 2050 3350 850
RPW250SP/NC 1506A-E88TAG3 250 200 3690 1300 2245 3700 950
RPW275SP/NC 1506A-E88TAG4 275 220 3690 1370 2245 3750 1000
RPW300SP/NC 1506A-E88TAG5 300 240 3690 1370 2245 4100 1000
RPW350SP/NC 2206C-E13TAG2 350 280 4190 1500 2505 4500 1250
RPW400SP/NC 2206A-E13TAG3 400 320 4640 1650 2505 5100 1400
RPW450SP/NC 2506A-E15TAG1 450 360 4690 1650 2505 5400 1550
RPW500SP/NC 2506C-E15TAG2 500 400 4690 1650 2505 5900 1900
RPW600SP/NC 2806A-E18TAG1A 600 480 4690 2000 2630 6500 2000
RPW650SP/NC 2806A-E18TAG2 650 520 4690 2000 2630 6810 2000
RKW20SP/NC KDI1903M 20 16 2190 1000 1745 1250 320
RKW30SP/NC KDI2504TM 30 24 2190 1000 1745 1400 320
RKW40SP/NC KDI2504TM 40 32 2425 1000 1745 1630 370
RKW60SP/NC KDI3404TM 60 48 2690 1100 1805 1915 500
Spécifications
par marques et
puissances de
moteurs